
WEDSTRIJD:

IJSBAAN :

TIJD VAN : 17:30 TOT 19:45 uur 02:15 uur

START: 17:30

Temp: ………….. ............ ………… %

afstand aant. kw/rit series tijd

(m) deeln. (min) ritten baanverz aanvang einde aanvang einde

2*100+2*300 100 48 12 1 12 17:30 17:42

100-500-300 100 24 6 1 6 17:42 17:48

100 48 12 1 12 17:48 18:00

bv 17 18:00 18:17

500 24 6 2 12 18:17 18:29

vp 12 18:29 18:41

300 48 12 1,5 18 18:41 18:59

bv 17 18:59 19:16

300 24 6 1,5 9 19:16 19:25

300 48 12 1,5 18 19:25 19:43

19:43 19:43

  

  

  

worden verzocht de blokjes op te ruimen

  

  

  

19:43 uur uur

02:13 uur uur

00:02 uur uur

De rijders uit de ritten 127-128, Mees,Veerle,Isabella en Maud

Geplande tijd klaar:

Vochtigheid:

onderdeel

tijd

windrichting:

benodigde tijd

De volgende rijders uit de ritten 10 t/m 12, Isis van Til, Huub Smeets, 

Eva Weultjes, Marthe Schalkwijk, Iris Rietman en Demi Bartels worden 

verzocht de blokjes in de baan te leggen.

Categorie

………….

gepland werkelijk

tijd over:

totaal tijd:

Tijd klaar:

Geplande tijd over:

Basistijd:

windkracht:
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